įkainiais, atimant Tiekėjo Pasiūlyme viešajam pirkimui nurodytą nuolaidą (Nuolaidų sistema 1 ir/arba Nuolaidų sistema 2).
	6.1.

3.2. Pradinės sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma mišri kainodara
	Pradinės sutarties vertė yra 1 980 000,00 Eur (vienas milijonas devyni šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių eurų, 0 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 415 800,00 Eur (keturi šimtai penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų, 0 ct)).
Sutarties kaina yra 2 395 800,00 Eur (du milijonai trys šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 0 ct), su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai (be PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui.
	6.1., 6.2.

3.3. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas 

Sutarties įkainiai (fiksuoto įkainio daliai) bus perskaičiuojami: